
令和 6 年 6 ⽉吉⽇  
お取引先各位  

株式会社 ACEHIGH 
代表取締役 佐々⽊ 健⼀ 
 

事務所移転のご案内について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご⾼配を賜り、厚 
く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社は事業拡⼤に伴い、下記住所へ移転することとなりましたので、お知 
らせ申し上げます。  

これを機に、社員⼀同皆様のご期待に添うべくより⼀層の努⼒をいたす所存でございま 
すので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。  
敬具  

記  
 
名称     株式会社 ACEHIGH 事務所  
 
所在地   〒130-0003 

東京都墨⽥区横川３丁⽬７−１０ JU KINSHICHO NORTH TOWER ７F 
 
電話番号    03-6381-3181 
 
FAX 番号  03-6381-3182 
 

※電話番号,FAX 番号が変更となりました。お⼿数ですが、登録のご変更をお
願いいたします。  

 
業務開始⽇ 令和 6 年 6 ⽉ 18 ⽇（⽕）  
 
 

以上 


